Mocionará y votará para que los cargos de Directores y el que ejerce la autoridad
máxima de la Sociedad continúen siendo “ad honorem” atento haber recibido todos ellos remuneración por
su desempeño en cargos relativos al sector público nacional, y por la fijación en la cantidad de PESOS
VEINTIUN MIL ($ 21.000) mensuales la suma a abonar a la Sindicatura General de la Nación con motivo
del pago de los honorarios correspondientes a los Sres. Síndicos Titulares, de acuerdo a lo previsto por el
artículo 114 del Decreto N° 1344/2007.

Sexto punto del orden del día – Composición de la Comisión Fiscalizadora: